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7° Military Cross

Ancora una volta il Military Cross ha conesciuto un gran-
de successo sportivo ed organizzativo. Le 33 pattuglie al
via hanno affrontato la prova con grande impegno, ono-
rando i rispeitivi corpi di provenienza. Da segnalare la
presenza estera, in costante crescita, con 0 pattuglie ger-

maniche e 2 italiane.
I

Per la cronaca nella classifica generale si e imposta anco-
ra una volta (la quarta consecutiva) la squadra del Team
Scott-Sponser, che ha al contempo stabilito il nuovo record
della manifestazione. u

Classifica generale a pagina 36
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CLASSIFICA GENERALE

PRIMA ASSOLUTA

B

Team Scott-Sponser

Categoria A
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11 A
12 A

Uni Bundeswehr Miinchen II (D)
Gren § 4-1

Uni Bundeswehr Miinchen III (D)
2. Offizierschule der Luftwaffe (D)
UNUCI - Assoarma Trento {I)

Sic Mil II

Bat gran 30

Sic Mil T

Swisscoy 12

Di Gnietige (9,5 osde Skala)
Turtle Mil Cross Team

The Wonder Boys

Categoria B

1 B

2 B
3 B
4 B

Team Scott-Sponser
Runner's Club Bellinzona 3
Runner's Club Bellinzona 2

Securitas Lugano

Categoria C
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Polizia Citta di Lugano
Guardie di confine I

Polca Swiss

Polca 217 anni
Bereilschafispolizei Baden-Wiirtenberg (D)
Guardie di confine TT

Polca 4

Polca 2

Polca 3

Corpo Pompieri Cadenazzo
POLCOMBE

Polizia di Stato - Bolzano (I)
Polstrada

Categoria E

1 E
2 E

Runner's Club Bellinzona Femminile 1
Uni Bundeswehr Miinchen T (D)

3 EPolcal
4 R 2. Offizierschule der Luftwaffe (D)

Team Scott-Sponser

Universitit der Bundeswehr Miinchen (D)
Gren § 4-1

Universitit der Bundeswehr Miinchen (D)
2. Offizierschule der Luftwaffe (D)

UNUCI - Assoarma Trento (1)

Sicurezza Militare TI

Bat gran

Sicurezza Militare T

Swisscoy 12

Ns /RS Anw § 45-3

Kdo San § 42

Ns / RS Anw S 45-3

Team Scott-Sponser
Runner's Club Bellinzona
Runner's Club Bellinzona

Securitas Lugano

Polizia Citta di Lugano

Guardie di confine T

Polizia cantonale Ticino

Polizia cantonale Ticino
Bereitschaftspolizei Baden-Wiirtenberg (D)
Guardie di confine TT

Polizia cantonale Ticino

Polizia cantonale Ticino

Polizia cantonale Ticino

Corpo pompieri Cadenazzo

Polizia Comunale Bellinzona

Polizia di Stato - scuola allievi agenti (T)

Polizia cantonale Ticino

Runner's Club Bellinzona

Universitit der Bundeswehr Miinchen (D)
Polizia cantonale Ticino

2. Offizierschule der Luftwaffe (D)

24

26
11
22
17
30

31

21
16

24
23
27
30

00:53:04

00:55:31
00:57:33
00:59:41
01:00:45
01:01:03
01:03:56
12 01:05:49
01:10:01
01:10:22
01:15:47
01:17:32
01:20:30

00:53:04
01:06:26
01:10:07
01:41:06

01:04:10
01:04:32
01:05:36
01:08:42
01:09:55
01:10:30
01:10:44
01:10:56
01:11:11
01:11:27
01:14:14
01:14:22
01:17:08

01:10:34
01:19:01
01:21:21
01:24:49
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